PRESO ATTO che dall’esame complessivo della documentazione prodotta, l’offerta prodotta dall’operatore 
economico EASY SPEAKING SRLS risulta congrua e atta a soddisfare le esigenze della scuola in virtù di una
offerta tecnica adeguata come da valutazione operata dalla Scuola.

DATO ATTO che l’offerta economica risultava essere di euro 12.688,00 (dodicimilaseicentoottantotto/00) 
comprensivo di ogni onere dovuto;

VISTO la determina affidativa prot. n° 5433 del 19/04/2024

DATO ATTO che la procedura messa in atto NON È UNA PROCEDURA NEGOZIATA, pur essendo 
annoverata nelle negoziazioni, ma trattasi di affidamento diretto;

[...]

Integrated Learning (CLIL)

52 Presenza

Art. 3 - Valore economico
Il valore del presente contratto, desunto dalla offerta economica sulla trattativa diretta n° 4243760 presentata
attraverso  la  piattaforma  di  negoziazione,  è  definito  in  euro  12.688,00  (dodicimilaseicentoottantotto/00)
comprensivo di ogni onere dovuto, se dovuto;

Art. 4 - Luogo e orari di esecuzione dell’appalto
L’aggiudicatario dovrà eseguire  le prestazioni  contrattuali  presso le  sedi  dell’istituzione scolastica  ovvero
presso le sedi concordate con il Dirigente Scolastico e il Gruppo di Lavoro successivamente all’affidamento.